令和７年度第１０回山梨県いじめ問題調査会議事録

１ 日 時  令和７年１１月２０日（木）  １８時００分～２０時３０分

２ 場 所  山梨県庁防災新館 ４１０会議室

３ 出席者

  （委 員） 小林真理子 三浦健一 岩井哲雄 久保田正春 杉本理紗

 田中悟史 山田勝美

                          出席 ７人／７人

  （事務局） 総合県民支援局県民生活支援課

        㓛刀課長、久保島総括課長補佐

大瀬課長補佐、清水副主幹、小林主査

４ 経 過

(１) 開 会

(２) 議事の審議

(３) 閉 会

５ 審議事項

  第１号議案 私立学校におけるいじめの重大事態について

  第２号議案 その他

６ 議事の概要

  第１号議案 非公開

  第２号議案 非公開